PREVENTIV

Investitori :Bashkia Finig

Objekti:Rikonstruksion | rrugés fshati Dhivér

Nr| NrAn EMERTIMI I PUNIMEVE Nijésia Sasia
t - Punime ndertimi
GErmim dhel me esKavator )5 md g ngarkim
1: 3105 :nq miet (traseja egzistuese) m3 850
3.205/2 iShtrese zhavor lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 2300
2
3.212/a |Shtrese stabilizanti t=5cm m2 2300
3
3.221/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 2300
4
3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 2300
5
3.183/a ;Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 620
6
8 3.244 :Struktura monolite hetoni C 20/25 m3 80
3.105/b :Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m?, ne kanale gjeresi deri 2 m, m3 48
10 prani uji ~1m, kategoria IV, me shk ne mjet per tombinot dhe kanale
An- 23 iPusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 2
1
3.24 rev Struk‘tura monolite betoni C 12/15 nen ne dalje te ma 4
12 tombinos
2.37/5a :Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 950
13
Shuma -1
20% TVSH Leke
SHUMATOTALE

Leke




